



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

QUERCUS NÁBYTEK s.r.o.
Pasecká 2374
760 01 Zlín

V Praze dne 28. 2. 2017

O b j e d n á v á m e

Dobrý den,
dle Vámi zasláné nabídky objednááme u Vaší firmy práce v Základní škole Járy Cimrmana Lysolaje,
které jsou vyjmenované v příloze této objednávky

Konečná cena: 105.476,- Kč včetně DPH 21%

Termín dokončení: do 15.4.2017

Děkujeme a jsme s pozdravem

Fakturační údaje:
Městská část Praha - Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha 6
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207

Ing. Petr Hlubuček
starosta



CENOVÁ KALKULACE - DODĚLÁVKY*Quercus*

NÁZEV	KS	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
Rozšíření skříně - ředitelna	1	7600,00	7600,00	9196,00
Deska HPL pod umyvadlo (družina)	1	2300,00	2300,00	2783,00
Dvířka pro el.zásuvky ve skříni s rámečkem masiv (družina)	1	1400,00	1400,00	1694,00
Úprava siluet a magnetických nátěrů stěn	1	28500,00	28500,00	34485,00
Úprava nástěnných polic na kovové stojny dle stavebního stavu (úklid)	1	1800,00	1800,00	2178,00
Úprava uchycení baterie se sprchou (učebna VV)	1	870,00	870,00	1052,70
Demontáž, posunutí a úprava skříňové sestavy ve sklepě	1	2700,00	2700,00	3267,00
Zvýšení a úprava laboratorních stolů v učebně chemie - (kovové sokly a stavěcí nohy)	5	2750,00	13750,00	16637,50
Dodávka zámků pro společný klíč (učebna chemie)	26	200,00	5200,00	6292,00
Konstrukční podklad křídlové školní tabule (učebna VV)	1	1100,00	1100,00	1331,00
Patky pro kovové konstrukce regálů (učebna VV)	1	950,00	950,00	1149,50
Doprava a náklady na pracovníky z důvodu penetrace schodů	1	7400,00	7400,00	8954,00
Montáž a doprava	1	13600,00	13600,00	16456,00
Celková cena bez DPH				87170,00
DPH 21%				18306,00
Celková cena včetně DPH				105476,00